АДМИНИСТРАЦИЯ БАРБИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 КРАСНОХОЛМСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]               07.03 2019                        д. Барбино                                  № 5

         О внесении дополнений
         в распоряжение  от 13.12.2018 г.
        № 23  «О главном администраторе
        доходов»

          1. В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании приказа финансового отдела администрации Краснохолмского района дополнить  Перечень кодов доходов бюджетной классификации на 2019 год,  установленный распоряжением от 13.12.2018 № 23, кодом дохода  223  2 07 05030 10 9100 150 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений» (Безвозмездные поступления от юридических и физических лиц).

     2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Барбинского сельского поселения                                    В.В. Перова